terça-feira, 22 de setembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00708 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2020 -SRP

A Prefeitura Municipal de Terra Nova/BA, torna público que abriu Licitação na modalidade
Pregão Presencial no 013/2020-SRP, Tipo: MENOR PREÇO por lote. Objeto: Registro de
preços para eventual e futura aquisição de material de expediente e armarinho, para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administração e demais órgãos
participantes, do Municipio de Terra Nova-BA. Data de Abertura: DIA 05 (cinco) de outubro
de 2020, ÀS 09:00 HORAS, na Sala de Licitações desta Prefeitura. Os interessados poderão
obter o Edital pelo site: http://www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/ pmterranova/licitacoes ,
informações adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone 75-3238-2061/2062 ou e-mail:
copelpmtn02@outlook.com; Terra Nova/BA, 18/09/20 – MARINEIDE PEREIRA SOARES -
Prefeita

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CC8F00FB2EF06242016DF39E0024B917

		2020-09-22T08:53:30-0300